

# Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: (88) 2018-1891 - Site: www.cpsmc Crato.ce.gov.br

## INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 18120001 - DATA: 18/12/2025 - VALOR: R\$ 2.796,92**

|  |  |
|--|--|
| <b>UNIDADE GESTORA</b><br>CONSORCIO  | <b>ÓRGÃO</b><br>01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO |
| <b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b><br>01.01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO  | <b>PROJETO ATIVIDADE</b><br>2.245 - MANUT. CER IV COM RECURSOS DA UNIÃO  |
| <b>NÚMERO LICITAÇÃO</b><br>92008/2024: 31/12/1969  | <b>MODALIDADE LICITAÇÃO</b>  |
| <b>NATUREZA</b><br>3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO  |  |
| <b>FUNÇÃO</b><br>10 - SAÚDE  |  |
| <b>SUB-FUNÇÃO</b><br>302 - ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL   |  |
| <b>FORNECEDOR</b><br>19.540.084/0001-84 - MLC SILVA ME   |  |
| <b>FONTE DE RECURSO</b><br>1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos  |  |
| <b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b><br>REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA EXPEDIENTE, ARTIGOS E UTENSÍLIOS PARA ESCRITÓRIO E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE E A UNIDADE ADMINISTRATIVA DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO ? CPSMC. |  |

## MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

| DATA       | ETAPA      | NOTA FISCAL | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|------------|-------------|-----------|-------------|
| 18/12/2025 | LIQUIDAÇÃO | 1828        | 2025      | 2.796,92    |



## Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: (88) 2018-1891 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

| ITEM | DESCRIÇÃO   | QUANTIDADE | (R\$) VALOR UNIT. | (R\$) VALOR TOTAL |
|------|---|------------|-------------------|-------------------|
| 2656 | 145319 - CANETA HIDROGRÁFICA CORES VARIADAS, CAIXA C/ 12UND   | 3.00       | 11,77             | 35,31             |
| 2661 | LIVRO INFANTIL MUSICAL C/ HISTORIAS VARIADAS                  | 3.00       | 52,18             | 156,54            |
| 5426 | 1738844 - BALAO, LATEX, METALIZADO, PCT 50UND                 | 20.00      | 22,67             | 453,40            |
| 5441 | 1021990 - TELA DE PINTURA, TECIDO, 30X40CM                    | 50.00      | 15,00             | 750,00            |
| 5445 | MIÇANGAS COLORIDAS COM FURO, 6 A 8MM, PACOTE COM 100GR        | 5.00       | 24,80             | 124,00            |
| 5464 | 1531972 - COLA, QUENTE, BASTÃO FINO, TRANSPARENTE             | 5.00       | 43,00             | 215,00            |
| 5465 | 1701616 - COLA, QUENTE, SILICONE                              | 5.00       | 50,00             | 250,00            |
| 5473 | 803035 - PAPEL AUTO ADESIVO, FORMATO A4, FOSCO, PCT 50 FOLHAS | 20.00      | 37,26             | 745,20            |
| 5474 | MANTA DE IMÃ, TAM A4, OFF PRETO, CAIXA COM 5 FOLHAS           | 3.00       | 22,49             | 67,47             |

**Quantidade: 1**

**Total: 2.796,92**

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

| DATA                 | ETAPA     | NÚMERO PAGAMENTO | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR            |
|----------------------|-----------|------------------|-----------|------------------------|
| 22/12/2025           | PAGAMENTO | 22120001         | 2025      | 2.796,92               |
| <b>Quantidade: 1</b> |           |                  |           | <b>Total: 2.796,92</b> |

